
ZARZĄDZENIE NR 346/B/2021 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przeciwdziałania dyskryminacji i mobbingowi w Urzędzie Gminy 
Gardeja 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 346/A/2021  Wójta Gminy Gardeja 
z dnia 31.08.2021 r. w sprawie wprowadzenia wewnętrznej Procedury przeciwdziałania dyskryminacji 
i mobbingowi w Urzędzie Gminy Gardeja i w jednostkach podległych, Wójt Gminy Gardeja zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję ds. Przeciwdziałania dyskryminacji i mobbingu w Urzędzie Gminy Gardeja, 
w skład której wchodzą: 

1) Sekretarz Gminy – Małgorzata Kensicka-Knyblewska 

2) Samodzielne stanowisko ds. kadr i płac – Iwona Sontowska 

3) Radca prawny – obecnie świadczący obsługę prawną 

4) Koordynator ds. dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami – Katarzyna Reguła-Lubińska. 

2. Zakres pracy komisji określa przyjęta Procedura. 

§ 2. Zarządzenie zostaje podane do wiadomości wszystkich pracowników Urzędu Gminy Gardeja drogą 
elektroniczną i umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gardeja. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gardeja. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76892D03-18FA-41E7-909A-3A474836067E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


